CÔNG TY CP IN SÁCH GIÁO KHOA

HÒA PHÁT

Trụ sở chính: 157 Tôn Đức Thắng, phường Hòa

An, quận Cẩm Lệ TP Đà Nẵng

Số: 1808/2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP Đà Nẵng,  ngày   18   tháng  08  năm 2021

Kính gửi: -  ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC.

-  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI.

1. Tên công ty:   CÔNG TY CỔ PHẦN IN SÁCH GIÁO KHOA HÒA PHÁT

2. Mã chứng khoán: HTP

3.  Địa chỉ trụ sở chính: 157 Tôn Đức Thắng, phường Hòa An, quận Cẩm Lệ, TP Đà

Nẵng.

4. Điện thoại:  0236 3680057   Fax  0236 3841258

5. Nội dung thông tin công bố:  Ngày 18/08/2021 Tổng Giám đốc Công ty đã ký

hợp đồng kiểm toán và soát xét số: 180821.002/HĐTC.HCM với CN. Công ty TNHH

hãng kiểm toán AASC có nội dung sau:

- Soát xét Báo cáo tài chính giữa niên độ cho kỳ kế toán 6 tháng kết thúc vào ngày 30

tháng 06 năm 2021của Công ty;

- Kiểm toán Báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc vào ngày 31 tháng 12 năm

2021 của Công ty.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

                                                             TỔNG GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu.

.

		2021-08-18T10:16:03+0700